Il corrispettivo dell’importo dei lavori a corpo sarà determinato dall’offerta economica dell’affidatario. 
L'Appaltatore avrà diritto a pagamenti in acconto, in corso d'opera, ogni qual volta il suo credito, al netto 

del ribasso d'asta e delle prescritte ritenute, raggiunga la cifra di Euro 25.000 (venticinquemila/00), e sarà 

liquidato previa emissione della relativa fattura elettronica e richiesta da parte della Stazione appaltante del 

DURC di cui all’art. 35, comma 5 del D. Lgs. n. 50/2016, attestante la regolarità in ordine al versamento di 
contributi previdenziali e dei contributi assicurativi per gli infortuni sul lavoro e le malattie professionali dei